
Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir 
būdo keitimo paslaugos teikimo aprašymo   
1 priedas 

 

_______________Vytautas Požarskas, Vilma Požarskienė ___________ 
(vardas ir pavardė arba juridinio asmens pavadinimas) 

Marijampolės sav. Kumelionių k. Pilies 9-oji g. 12, +37065673673_____ 
(gyvenamosios vietos/buveinės adresas, telefono Nr.) 

 
 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 
PRAŠYMAS 

DĖL  pagrindinės žemės naudojimo paskirties keitimo 
 

2025m. balandžio mėn. 23 d.  

Marijampolė 
(parengimo vieta) 

 

Prašau pakeisti žemės sklypo (kadastrinis Nr. 5918/0002:404) esančio Zelionkos kaime, 
Kūčiūnų sen., pagrindinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio į kitą, būdą – rekreacinės 
teritorijos.______________________________________________________________________  
 
PRIDEDAMA: 

1. Žemės sklypo nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos___________________________ 
2. Žemės sklypo plano kopija_____________________________________________________________ 

 
Pranešimą apie suteiktą paslaugą pageidauju gauti: 

Elektroniniu paštu_vytautas.pozarskas@gmail.com_______________________ 
Telefonu +37065673673______________________ 

Administracijos direktoriaus įsakymą dėl žemės pagrindinės paskirties keitimo (arba 
atsakymą, nurodant paslaugos nesuteikimo priežastis) pageidauju gauti: 
 

Elektroniniu paštu__ vytautas.pozarskas@gmail.com _______________________ 
Paštu __________________________________________________________________ 
Atsiimsiu pats savivaldybės administracijos „vieno langelio“ asmenų aptarnavimo kabinete  
 
_________________________          _______________          ___Vytautas Požarskas___ 

(pareigos)                                              (parašas)                                    (vardas ir pavardė) 
 

 
             Vilma Požarskienė 

(pareigos)                                              (parašas)                                    (vardas ir pavardė) 
 

 
 

 LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJA
Gauta 
2025-04-23 Nr. 4-797




